INDICAÇÃO N.° «/sé.
ExmS Senhor Presidente da Cerrara Municipal de Cabo frio*

D 0
discussão

'■ 'O ÁEm A

9 PRESIDENTE
COUSID£ítAUD0t que cabe aos fgdeggg——PúblicoSy

acompanhar o dossnvolviraonto das Organizações que fazem

parta da nossa sociedadet

que não podemos deixar de
der a Lo ja ' Amizade f raterrtai 23 «Q 12, considerada

utilidade pública por força da Resolução n3 346 de 14/OQ

de 1970 ,õ«e vem por multo- tempo desenvolvendo

em prol da Comunidade' Cabofrisnse,

CONSIDERANDO atsn*
de

trabalhos

X Ü 0 X C 0; à Douto Maso, após ouvido o Saberá

no Plenárioi soja enviado expediente ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, a fim de que o mesmo envia a

3 esto Casa, Mensagem subvencionando- a Loja 4m-izade Fra

ternal,- 20 ns 12, a importância de ( Dois mil cruzados )*

r

SALA DAS SESSÕES, 2:2 de sb-râl de- 1 906*

VEREADOR ERGUIDO DA SILVA SADIOS
“Autor -

/ rnnpe*